
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2024 року   м. Чортків          №267 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17 липня 2024 

року № 207 «Про порушення клопотання про присвоєння почесного звання 

України «Мати - героїня» 

 

 У зв’язку із допущеною опискою в рішенні виконавчого комітету від 17 

липня 2024 року №207 «Про порушення клопотання про присвоєння почесного 
звання України «Мати – героїня», керуючись статтями 39, 40, частиною 1 статті 

52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни у пункт 1 рішення виконавчого комітету від 17 липня 
2024 року №207 «Про порушення клопотання про присвоєння почесного звання 

України «Мати – героїня» та викласти у наступній редакції: 

«Порушити клопотання перед Тернопільською обласною державною 
(військовою) адміністрацією щодо присвоєння почесного звання України 

«Мати – героїня» Драченко Валентині Олександрівні – багатодітній матері, яка 

народила та виховала восьмеро дітей (п’ятеро дітей до восьмирічного віку)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 
Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


